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Il menu di Tomoyoshi di Mailand include 15 portate. In media un menu o una bevanda sul ]la lista costano circa
6 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Tomoyoshi € un ristorante giapponese
situato in Via Nicola Antonio Porpora 109 a Milano. Il ristorante ha ricevuto un punteggio di 71 sullo
Sluurpometro, un aggregatore di recensioni online che assegna un voto in centesimi sulla base delle valutazioni
disponibili sul web.
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Uenu Tomoyoshi

Rotoli Di Sushi
SUSHI

Sushi

SASHIMI

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Specialitd, Gi ;

SAKE

Bevande Calde

CAFFE

q lienti Utilizzali

MISO

Dolci
GELATO DI RISO

SESAME MOCHI
SAKURA MOCHI

Antipasti

UOVO IN CAMICIA GIAPPONESE
SEPPIE E VERDURA

UOVO DI SALMONE CON RAFANO
GIAPPONESE

ﬂ. ll ﬂ o .F l
SUSHI RICCIO DI MARE

LINGUINE GIAPPONESI FREDDE
CON SALSA

MAIALE IN UMIDO

6€
5€

8€

6€

9€

7€
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